АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля  2014 года

№ 379
О внесении изменения в постановление Администрации

города от 13.07.2011 № 2602
В связи с изменением кадрового состава Администрации города        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.07.2011 №2602 «Об утверждении Положения о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Димитровграде Ульяновской области» (далее — постановление) следующее изменение:

Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

Администрации города

от 13.07.2011 №2602

СОСТАВ

координационного совета по развитию

малого и среднего предпринимательства

города Димитровграда Ульяновской области

	Члены координационного совета

	Барышев А.В.
	-
	Первый заместитель Главы Администрации города

	Гнутов В.Г.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью «Слог» (по согласованию)

	Делимова С.Н.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью «Линия чистоты» (по согласованию)

	Евсеева Г.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласова-нию)

	Еремеев С.А.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью «Елса» (по согласованию)

	Жуков М.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласова-нию)

	Захарченко Е.А.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью  «СЕМ» (по согласованию)

	Кипкаев В.В.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью «ТВС» (по согласованию)

	Киреев А.Е.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласо-ванию)

	Котомкина С.П.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласова-нию)

	Клочков А.В.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью «Еврокод-Проект» (по согласованию)

	Логинова Н.Е.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласова-нию)

	Марьясов Д.Н.
	-
	представитель индивидуального предпринимателя
(по согласованию)

	Марьясов Н.Н.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласова-нию)

	Мосягин В.В.
	-
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Континент» (по согласованию)

	Надысова Е.Н.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Наумов Д.Н.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью «Димлекс» (по согласованию)

	Никифоров В.А.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью «Паритет» (по согласованию)

	Парамонов В.А.
	-
	индивидуальный предприниматель, директор представительства в г.Димитровграде Некоммерческого партнерства «Ульяновского областного объединения операторов такси и диспетчерских служб» (по согласованию)

	Парфенова Е.Н.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью «Поликлиника «Лекон» (по согласованию)

	Пахомов Я.А.
	-
	Заместитель генерального директора Закрытого акционерного общества «Шельф» (по согласова-нию)

	Пирогов И.Г.
	-
	руководитель филиала Ульяновской торгово-промышленной палаты в г.Димитровграде

(по согласованию)

	Потапенко Е.А.
	-
	заместитель управляющего Димитровградским отделением №4272 ОСБ (по согласованию)

	Поливанова Н.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласова-нию)

	Ромашко О.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласова-нию)

	Саржанов С.И.
	-
	Глава Администрации города

	Совенко Д.В.
	-
	директор Общества с ограниченной ответствен-ностью «Меркурий» (по согласованию)

	Теняева Н.Г.
	-
	начальник отдела развития предпринимательства управления социально-экономического развития Администрации города (по согласованию)

	Фадеева О.Ю.
	-
	директор Автономной некоммерческой организа-ции «Центр развития предпринимательства города Димитровграда Ульяновской области» (по согла-сованию)

	Хабибрахимов А.Ж.
	-
	заместитель начальника управления социально-экономического развития Администрации города

(по согласованию)

	Хачатрян М.Л.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласова-нию)

                                                                                                                                                ».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официаль-ному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Барышева А.В.
Глава Администрации города

             С.И.Саржанов